[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОЕДОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО района Смоленской области

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от 28.03.2017   № 06
Об отмене решения Совета депутатов

Волоедовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

от 28.02.2014 № 04

Рассмотрев протест прокурора Краснинского района Смоленской области от 26.01.2017 № 75-20/13-17  на решение Совета депутатов Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  от 28.02.2014  № 04 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» и в соответствии с ч.2.ст.72 Земельного кодекса  Российской Федерации от 25 октября .2001 года № 136-ФЗ ( в редакции Федерального закона от 03.07.2016), со ст.1 закона Смоленской области от 30 октября 2014 года № 141-з ( в редакции от 28.10.2016) «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения», Совет депутатов Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение Совета депутатов Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  от 28.02.2014  № 04 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Администрации Волоедовского сельского поселения  в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Волоедовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                Л.В.Золотарская